
※ 開關時內徑為工件外徑夾持時之值。

100 190 373 600 930 1850 2880

±0.01 mm

120 60

16 25 32 40 50 63 80

MCHG2L

14(3.1) 42(9.4) 74(16.6) 118(26.5) 187(42) 335(75) 500(112) 

16(3.6) 47(10.6) 82(18.4) 130(29) 204(46) 359(81) 525(118) 

0.2~0.6 MPa

10 12 16 20 28 32 40

空氣

0.1~0.6 MPa

30

系列

㈵點：

訂購㈹號：

MCHG2L—16 M 

型號 氣缸內徑 M：附磁石

傳感器：

 RT × 1

出線為垂直 接點型式

RTV

RTNV

RTPV

RT RK

RTN RKN

RTP RKP

㈲接點

無接點 NPN

無接點 PNP

㊜用 φ32~80

㊜用 φ16~25

傳感器型式

數量

出線為㈬平

規格：

外徑

使用流體

使用壓力範圍

作動方式

行程 (mm)

周圍溫度

重覆精度

給油

重量 (g)

最大操作頻率 (c.p.m)

氣缸內徑 (mm)

內徑

型號

－10~＋60℃ (不凍結)

複動型

 ㈲效夾持力N (lbf)
 (壓力0.5 MPa時)

開關行程比標準型 MCHG2 系列多出 2 倍。

全系列夾爪與本體之安裝尺寸皆與 MCHG2 系列尺寸相同
可互換。 

標準品附磁。 

※ 傳感器規格請參 5-14 頁。

MCHG2L 
長行程超薄㆔爪機械手

安裝孔之沉孔尺寸：
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外觀尺寸

內徑
㈹號

內徑
㈹號

傳感器固定溝槽：(2位置)

6-QQ×QA 深

配件用安裝螺牙

3-φMM
φMA×MB 深

P
 m

a
x.

(閉
時

)

P
P

 m
a

x.
(開

時
)

XX×
XA 深

φZZ×ZA 深3-UU×UA 深

φYY×YA 深

進氣孔(開)

TT

進氣孔(閉)

TT

P.C.DφMR
安裝孔

沉
孔

5深

注意：不同的沉孔配置只針對傳感器固定溝槽間的安裝孔。
（只有φ16）

50°

3
5
°

6.3

3
5

φ
4

MCHG2L 
長行程超薄㆔爪機械手

16
25
32
40
50
63
80

(※)

不需給油

要(作動處塗抹潤滑油)

氣缸

夾爪
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外觀尺寸

內徑
㈹號

內徑
㈹號

進氣孔(開)

TT

3-φMM
φMA×MB 深

P.C.DφMR
安裝孔

進氣孔(閉)

TT

3-UU×UA 深

φYY×YA 深

φZZ×ZA 深

XX×
XA 深

6-QQ×QA 深

配件用安裝螺牙

P
 m

a
x.

(閉
時

)

P
P

 m
a

x.
(開

時
)

注意：不同的沉孔配置只針對傳感器固定溝槽間的安裝孔。
（只有φ32）

6.92 沉
孔×8深

(2
位置)

安裝孔之沉孔尺寸：傳感器固定溝槽：(2位置)

MCHG2L 
長行程超薄㆔爪機械手

系列

㈵點：

小巧尺寸設計，確保工作㆗㈲最低的干涉，且堅固的T型導軌設
計，確保精確夾持工件。

可達最大力矩，㊜用長型夾爪設計。

大型圓形活塞驅動設計，確保最大夾持力。

背板供氣:免管路直接連接或螺絲連接的空氣供給通道，確保在各
式㉂動化系統㆗皆可彈性供給壓縮空氣。

可選配:防塵罩模組，抗高溫、抗蝕性，請另洽業務㆟員詢問，亦
可搭配機械式夾持力安全裝置。

規格：

0.22

2.2

0.5

3.8

0.85

6.1

1.6

10.2

2.7

17.8

5.1

33.1

9.6

41.8

24

78

0.01

使用流體

使用壓力範圍

3壓縮空氣消耗量(cm )

重覆精度(±mm)

給油

重量(kg)

建議工件重量(kg)

作動方式 複動型

不需給油

感測器固定塊，求心襯套

50

450

4

500

0.025

9.2

66

750

6

800

0.03

21.5

80

1200

8

1300

0.05

47

100

2000

10

2100

0.1

100

125

3500

12

3600

0.2

190

MCHJ

缸體規格

單爪行程(mm)

夾爪關閉力(N)

夾爪開啟力(N)

開閉時間(s)

型號

0.2~0.8 MPa

空氣

＋5℃~ ＋80℃周圍溫度

160

6500

16

6600

0.25

470

傳感器

附屬配件

近接感測器

RDF,  RDFV ( 10 )規格請參 5-  頁

RDP8 (2線式), RNP8 (3線式)

訂購㈹號：

MCHJ—50—SD

型號 缸體規格

50
66
80

100
125
160
200
300

200

8200

20

8450

0.35

825

300

15300

30

15550

0.8

2270

0.02 0.05

防塵罩模組

傳感器與速度控制閥安裝：

傳感器

RDFV

傳感器

RDF

近接感測器

RDP8

感測器固定塊

速度控制閥

JSS 系列

速度控制閥

JSC 系列

※ 速度控制閥詳細規格請參9-21頁(第㆒冊)。

※ 調整夾爪張開速度，每個機械夾爪㉃少需要2個速度控制閥。

MCHJ
超薄㆔爪機械手
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